

طراحی فضای باز و جذابیت های آن:

وقتی هوا گرم می شود هیچ چیز بهتر از استراحت در فضای باز نیست. شما می توانید فضای زندگی ایده آل خود را در فضای باز ایجاد کنید. در اینجا طرح های مختلفی ارائه می شود تا به شما در طراحی این فضا کمک کند.

طراحی باغ: برای زیبایی فضای باز هیچ چیزی بیشتر از گلها و گیاهان نمی تواند به شما در این آرایش کمک کند. افزودن گلدان های مختلف و متفاوت و گیاهان متنوع در باغچه ، فلاور باکس ، ایجاد نمای سبز سنتی و سازه های گلخانه ای و... همه می توانند در شادابی فضا موثر باشند.

حیاط و تراس : این بخش از فضای باز هم می تواند در زیبایی فضا موثر باشد. فکر کنید بعد از یک روز طولانی کار، به خانه بر می گردید و نوشیدنی و شام خود را در حیاط منزل صرف می کنید . بسیار زیبا و جذاب است . مگه نه ؟ حالا برای جذاب نمودن حیاط می توانید از گزینه های متفاوتی برای کفپوش حیاط استفاده نمایید. یکی از این گزینه ها آجر است. آجرها را می توانید در ابعاد و سایزهای متفاوت تهیه نمایید و با طرح های جالب به صورت مربعی، لوزی، شش ضلعی و... کار کنید. یکی دیگر از گزینه ها سرامیک حیاطی است که در رنگ های متفاوت برای جاهای مختلف وجود دارد. واش بتن از دیگر محصولات بسیار مورد پسند امروزه است که برای کفپوش حیاط استفاده می کنند. واش بتن دارای قطعات مختلف در ابعاد و سایزهای متفاوت است که برای کف حیاط و پاسیو شیک و مناسب است. از دیگر محصولات مورد استفاده در سنگفرش حیاط استفاده از سنگ طبیعی است. سنگ وقتی در تضاد با طبیعت قرار می گیرد به دلیل رنگ های طبیعی بسیار زیبا به نظر می رسد. سنگ یکی از بادوام ترین کفپوش ها می باشد که با توجه به نیاز مقاومت در برابر عوامل جوی ، این مزیت بزرگ را دارا است. مسیرهای پیاده راه را می توانید با آجر یا سنگ، مفروش نمایید که واقعا جلوه دلپذیری به خانه می بخشد.

نورپردازی: مهمانی ها اکثراً عصر آغاز می شود و کم کم با غروب خورشید تاریکی بر همه جا مستولی می شود . راه چاره چیست؟ شما می توانید با نورپردازی های زیبا ، از مهمانانتان تا دیروقت در فضای بیرون پذیرایی نمایید. انواع نورپردازی منظره ، راهرو، درختان ، چراغ های باغی و... وجود دارد که می تواند محیط را با زیبایی خیره کننده ای تزین نماید. چه از نظر ایمنی و چه از نظر کاربردی و زیبایی ، روشنایی می تواند ظاهر و احساس خانه را به طرز چشمگیری تغییر دهد. از مزایای نصب روشنایی در فضای باز هم می توان به موارد زیر اشاره کرد: امنیت- با طراحی درست و مناسب روشنایی در حیاط می توانید بدون ایجاد مزاحمت برای

همسایگان ، امنیت خاطر مهمانان را فراهم نمایید. ایمنی: با نورپردازی فضای بیرون از خانه دیگر نگران لغزش پای مهمانان نخواهید بود ، و مهم ترین مزیت استفاده از چراغ باغی در حیاط ، طولانی کردن زمان مهمانی و لذت بیشتر مهمانان می باشد